
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №8 
 

П Р И К А З 
  

                « 29» августа 2024 г.                                                             № 01_-уср   

г. Краснодар                                      
 

Об утверждении образовательных программ на 2023-2024 учебный год 
  

           Во исполнение п.5 ст.12 федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании устава МБОУ ДО 

СШ № 8 и протокола педагогического совета № 1 от 28.08.2024 г.                              

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие дополнительные 

обще образовательные общеразвивающие программы:  

- дзюдо; 

- самбо; 

- тхэквондо; 

- кикбоксинг; 

- тяжёлая атлетика; 

- танцевальный спорт; 

- восточное боевое единоборство; 

- универсальный бой. 

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие дополнительные 

образовательные программы спортивной подготовки: 

- дзюдо; 

- кикбоксинг; 

- восточное боевое единоборство; 

- самбо. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Новицкого С.В. 

 


		2024-09-27T11:06:16+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




